
25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:54Tornado Nippes2004BARAN, OnnoM91.(576)1

00:04:582003KUCHENBUCH, MilanM101.(214)2

00:05:01TFG Nippes 18782005WILHELMY, NoahM81.(540)3

00:05:02DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM61.(523)4

00:05:06Colognerunners2007FLESCH, JannisM62.(597)5

00:05:10Kindersport-Köln2004REIMANN, NicholasM92.(568)6

00:05:12DoJo-Kicker2006BLUMENBERG, VincentM71.(573)7

00:05:17TFG Nippes 18782005SPIEGELHOFF, OskarM82.(531)8

00:05:18TFG Nippes 18782005PILLICH, EmmaW81.(542)9

00:05:28DKV Grün-Weis2005HUST, NikitaM83.(589)10

00:05:40TFG Köln Nippes2006BÜTTNER, EmilM72.(528)11

00:05:482005PESCH, JuliaW82.(558)12

00:06:01TFG Nippes 18782005RAVEN, LinaW83.(529)13

00:06:142007KUCHENBUCH, JakobM63.(224)14

00:06:372007OUCHIKH, AdamM64.(546)15

00:06:38Colognerunners2004FLESCH, AlischaW91.(592)16

00:07:11Sg erftstadt2006RIPS, JosefineW71.(525)17

00:07:14Kindersport-Köln2007REIMANN, HollyW61.(571)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2013, 10:42 Uhr



25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:18TFG Nippes 18782005PILLICH, EmmaW81.(542)1

00:05:482005PESCH, JuliaW82.(558)2

00:06:01TFG Nippes 18782005RAVEN, LinaW83.(529)3

00:06:38Colognerunners2004FLESCH, AlischaW91.(592)4

00:07:11Sg erftstadt2006RIPS, JosefineW71.(525)5

00:07:14Kindersport-Köln2007REIMANN, HollyW61.(571)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2013, 10:53 Uhr



25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:54Tornado Nippes2004BARAN, OnnoM91.(576)1

00:04:582003KUCHENBUCH, MilanM101.(214)2

00:05:01TFG Nippes 18782005WILHELMY, NoahM81.(540)3

00:05:02DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM61.(523)4

00:05:06Colognerunners2007FLESCH, JannisM62.(597)5

00:05:10Kindersport-Köln2004REIMANN, NicholasM92.(568)6

00:05:12DoJo-Kicker2006BLUMENBERG, VincentM71.(573)7

00:05:17TFG Nippes 18782005SPIEGELHOFF, OskarM82.(531)8

00:05:28DKV Grün-Weis2005HUST, NikitaM83.(589)9

00:05:40TFG Köln Nippes2006BÜTTNER, EmilM72.(528)10

00:06:142007KUCHENBUCH, JakobM63.(224)11

00:06:372007OUCHIKH, AdamM64.(546)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2013, 10:53 Uhr



25. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN-NIPPES » SONNTAG, 12. MAI 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:582003KUCHENBUCH, Milangesamt2.(214)1

KINDER M6
00:05:02DoJo-Kicker2007MOTTE, Fridtjofgesamt4.(523)1

00:05:06Colognerunners2007FLESCH, Jannisgesamt5.(597)2

00:06:142007KUCHENBUCH, Jakobgesamt14.(224)3

00:06:372007OUCHIKH, Adamgesamt15.(546)4

KINDER M7
00:05:12DoJo-Kicker2006BLUMENBERG, Vincentgesamt7.(573)1

00:05:40TFG Köln Nippes2006BÜTTNER, Emilgesamt11.(528)2

KINDER M8
00:05:01TFG Nippes 18782005WILHELMY, Noahgesamt3.(540)1

00:05:17TFG Nippes 18782005SPIEGELHOFF, Oskargesamt8.(531)2

00:05:28DKV Grün-Weis2005HUST, Nikitagesamt10.(589)3

KINDER M9
00:04:54Tornado Nippes2004BARAN, Onnogesamt1.(576)1

00:05:10Kindersport-Köln2004REIMANN, Nicholasgesamt6.(568)2

KINDER W6
00:07:14Kindersport-Köln2007REIMANN, Hollygesamt18.(571)1

KINDER W7
00:07:11Sg erftstadt2006RIPS, Josefinegesamt17.(525)1

KINDER W8
00:05:18TFG Nippes 18782005PILLICH, Emmagesamt9.(542)1

00:05:482005PESCH, Juliagesamt12.(558)2

00:06:01TFG Nippes 18782005RAVEN, Linagesamt13.(529)3

KINDER W9
00:06:38Colognerunners2004FLESCH, Alischagesamt16.(592)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2013, 10:53 Uhr


